Vinko &

Vina hodnotili

v jednotlivych komisiach

Komisia

Predseda:

Clenovia:

Komisia

Predseda:

Clenovia:

Komisia

Predseda:

Clenovia:

Komisia

Predseda:

Clenovia:

Komisia

Predseda:

Clenovia:

Komisia

Predseda:

Clenovia:

Komisia

Predseda:

Clenovia:

Duréova Edita
Lichtnekerova Beata; Lincoln Jennifer; Matisova Daniela; Waldnerova Stela

Lastincova Svancarova Jarmila
Anetova Katarina; Cukova Ludmila; Gubova Mariana; Machalcova Terézia

Vajczikova Ingrid ;
HruSkova Beata; Repova Jana; Sebova Margita; Téthova Katarina

Suranska Zdenka
BISakova Lucia; Dobrovodska Zuzana; Kilarska Dana; Sziksz Veronika

Liskova Luba
Cernakova Andrea; Chvilova Miroslava; Koéverova Dagmar; Téthova Monika

Hrabinska Andrea
Durikova Jana; Kilarska Jana; Nichtova Miroslava; Slizova Eva

Guzelova Zuzana
Hajekova Lubica; Laciakova Monika; Miklovicova Dana; Valachova lveta
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Vinko &

Sampiéni
Sampion kategérie Miiller Thurgau - suché
Vzorka Nazov Ro¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
7  Miller Thurgau 2021 SK Biele Suché nz MT 88.25 ZM  Villa Vino Raca a.s., Bratislava

Sampion kategérie Ryzling rynsky - suché
\Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

55  Rizling rynsky 2021 SK Biele Suché RR 8975 zm | ouk Martin/Martin Kolik

Sampioén kategérie Rizling viadsky - suché
\Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

- Sl . . Nichta winery&vineyards /
23 Rizling vlassky 2021 SK Biele Suché ao RV 90.50 2zZM VINO NICHTA s.r.0., Cajkov

Sampion kategérie Rulandské biele - suché
\Vzorka Nazov Rocénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

69 Rulandské biele 2021 SK Biele Suché nz RB 87.25 2zM oo Wine/Frantisek Svec,
metovo

Sampidn kateg6rie Tramin &erveny - suché

\Vzorka Nazov Rocénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

B Plodovoc - Contexo, s.r.o. /
76  Tramin Cerveny 2021 SK Biele Suché TC 87.00 ZzZM PLODOOVOC - CONTEXO
s.r.o., Michalovce

Sampién kategérie Veltlinske zelené - suché
Vzorka Nazov Ro¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

. . . . Vino Maty$ak / VINO
43  Veltlinske zelené 2021 SK Biele Suché nz VZ 88.25 ZM MATYSAK. s.r.o., Pezinok

Sampién kategérie Biele vino bez rozdielu odrody - polosuché, polosladké

Vzorka Nazov Ro¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

118 Rulandské biele 2021 SK Biele Polosuché vzh B-PP 90.50 zMm  Yinarstvo Tmovec/Ing.
Ladislav Trnovec, Nitra

Sampién kategérie Alibernet - suché

zorka Nazov Ro¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

226 Alibernet 2021 SK GervenéSuchévzh AL 8850 zm  VindrstvoTmovec/ing.
Ladislav Trnovec, Nitra

<

Sampién kategérie Frankovka modra - suché
\Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
203 Frankovka modra 2015 SK Cervené Suché vzh FM 89.50 ZM  Villa Vino Raca a.s., Bratislava

Sampion kategérie Slovensky novosfachtenec &ervené

Vzorka Nazov Ro¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

214 Dunaj 2019 SK Cervené Suché ao gl:l 89.75 ZM  PEREG, spol. s r.0., Modra

Sampién kategérie RuZové vina - suché

Ro¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
PD Mojmirovce /
158 Mojmir rosé 2021 SK Ruzové Suché az R-S 8850 ZM  Pofnohospodarske druzstvo

Mojmirovce, Mojmirovce
Sampién kategérie RuZové vina - polosuché, polosladké
\Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

) . . Vinarstvo Predium / VINA
181 Cabernet Sauvignon 2021 SK Ruzové Polosladké nz R-PP 90.50 M VINICOLA SK s.r.0., Vrable
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Vinko E3
Zoznam pouzitych skratiek

Sutazné kategorie

MT 1 1.a Miiller Thurgau - suché

RV 3 1.c Rizling vladsky - suché

TC 5 1.e Tramin &erveny - suché

B-PP 7 1.g Biele vino bez rozdielu odrody - polosuché, polosladké

FM 9 2.b Frankovka modra - suché

R-S 11 3.a Ruzové vina - suché

Ocenenia
M Zlatd medaila 87 az 100 bodov

*nSM Neudelené strieborna medaila V zmysle $tatutu v sulade s odpora¢anim OIV
(30% medaili) strieborna medaila nebola udelena.

ChMT Sampion kateg6rie Miiller Thurgau - suché

ChRV Sampion kategérie Rizling vlassky - suché

chtC Sampioén kategérie Tramin éerveny - suché

ChBV-P Sampién kategérie Biele vino bez rozdielu odrody - polosuché, polosladké

ChFM Sampién kategoérie Frankovka modra - suché

ChRuV-S Sampi6n kategorie RuZové vina - suché
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Vinko E3

Priviastky Slovensko
ao Akostné vino odrodové

bv Bobulovy vyber

nz Neskory zber

vzh Vyber z hrozna
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Vinko &

Sut'az bola uskutocnena s podporou informacného systému pre
organizaciu vystav a hodnotenie vin

Vinko B

ON LINE

VSetky sut'azné vina najdete na jednom mieste, kde si mozete vyskusat’
hodnotenie, pridavat’ — vytvarat’ vlastné poznamky k vinam alebo sa
dozvediet’ viac podrobnosti o vine, jeho povode, o vinarstve, Ci vinarovi.
Vyskusajte si MojeVinko.

Vdaka Vinko.sk ziskate moznost’ dostat’ sa, ¢i uz virtualne, alebo fyzicky,
na tie najlepsie degustacie.

Vinko.sk @ Vései pre vino.

Bl et

RS TR
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Vina podfa kategérii a odréd

MT 1.a Miiller Thurgau - suché

Vzorka
7

5
6
8

S N W

Nazov
Muller Thurgau

Miller Thurgau
Muller Thurgau
Miller Thurgau

Muller Thurgau

Miller Thurgau
Miiller Thurgau

Miiller Thurgau

Mdiller Thurgau

Ro¢nik Pévod

2021

2021
2021
2021

2021

2021
2021

2021
2021

reg

RR 1.b Rizling rynsky - suché

Vzorka

Nazov
Rizling rynsky

Rizling rynsky
Rizling rynsky

Rizling rynsky

Rizling rynsky
Rizling rynsky
Riesling

Rizling rynsky
Rizling rynsky
Rizling rynsky
Rizling rynsky
Rizling rynsky
Rizling rynsky
Rizling rynsky
Rizling rynsky
Rizling rynsky
Rizling rynsky
Rizling rynsky

Roénik Pévod

2021

2021
2019

2021

2020
2021
2021
2020
2021
2020
2021
2019
2021
2019
2020

2019

2020
2019

RV 1.c Rizling viaSsky - suché

Vzorka
23
22
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Nazov
Rizling vlassky
Rizling vlassky
Rizling vlassky
Rizling vlassky
Rizling vlassky
Rizling vlassky
Rizling vlaSsky

Roénik Povod

2021

2021
2021
2020
2021
2021
2021

Charakter
Suché
Suché

Suché
Suché

Suché

Suché
Suché

Suché

Suché

Charakter
Suché

Suché
Suché

Suché

Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché

Suché

Suché
Suché

Charakter
Suché

Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché

Body Ocenenie

88.25

87.25
85.75
85.50

84.50

84.25
84.00

83.25

82.50

Body Ocenenie

89.75

87.25
87.00

86.25

85.50
85.25
84.75
84.75
84.50
83.75
83.00
82.25
81.75
81.50
81.00

80.75

79.00
79.00

Body Ocenenie

90.50

89.75
88.50
88.50
88.25
87.75
87.00

ChMT,
ZM

ZM
SM
SM

*nSM

*nSM
*nSM

ChRR,
ZM

*nSM
*nSM
*nSM

ChRYV,
ZM

Vinko &

Vyrobca
Villa Vino Raca a.s., Bratislava

Golguz, Hlohovec

Vino Maty$ak, Pezinok

Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Lesy Slovenskej republiky, Statny
podnik Od$tepny zavod
Topofl€ianky, TopolCianky

PD Mojmirovce, Mojmirovce
Vino Levice, Levice

Plodovo¢ - Contexo, s.r.o.,
Michalovce

Najvacsia vinna pivnica v Pukanci,
Pukanec

Vyrobca
Kolik Martin, Vinodol

Vinum Kult, s. r. o, Trencin
Karpatska Perla, s.r.0., Senkvice
Lesy Slovenskej republiky, Statny
podnik Odstepny zavod
Topol¢ianky, Topol€ianky
Zamocké vinarstvo s.r.o., Pezinok
Vino Maty$ak, Pezinok

Elesko, Bratislava

Nichta winery&vineyards, Cajkov
Golguz, Hlohovec

Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Zamocké vinarstvo s.r.o., Pezinok
MOVINO, spol. s r.o., Velky Krti§
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Villa Vino Raca a.s., Bratislava
Juraj Stiglic - Vinarske zdruzenie
Modra, Modra

JP Winery, Vinodol

Golguz, Hlohovec

Vyrobca
Nichta winery&vineyards, Cajkov

Villa Vino Raca a.s., Bratislava
Vino Masaryk, Skalica
Vinarstvo Predium, Vrable
Vino Matysak, Pezinok

Vino Ludvik s.r.o., Pezinok
Vinarstvo Trnovec, Nitra
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Vzorka

RB 1.d Rulandské biele - suché

Vzorka

Nazov
Rizling vlassky
Rizling vlassky
Rizling vlassky
Rizling vlassky
Rizling vlassky
Rizling vlassky
Rizling vlassky
Rizling vlassky
Rizling vlassky
Rizling vlassky

Nazov
Rulandské biele

Rulandské biele
Pinot blanc

Rulandské biele
Rulandské biele
Rulandské biele
Pinot Blanc

Rulandské biele
Rulandské biele

Pinot blanc

Roc¢nik Pévod

2020 SK
2020 SK
2021 SK
2021 SK
2021  SK
2021 SK
2020 SK
2020 SK
2021  SK
2021  SK

Roc¢nik Pévod

2021 SK
2021  SK
2019  SK
2019  SK
2021  SK
2021  SK
2020 SK
2021 SK
2020 SK
2021  SK

nz

vzh

TC 1.e Tramin &erveny - suché

Vzorka

VZ 1.f Veltlinske zelené - suché

Vzorka

Nazov
Tramin Cerveny

Tramin erveny

Tramin Cerveny
Tramin erveny
Tramin Cerveny
Tramin erveny
Tramin ¢erveny
Tramin Cerveny
Tramin erveny

Tramin erveny

Nazov
Veltlinske zelené

Veltlinske zelené
Veltlinske zelené
Veltlinske zelené
Veltlinske zelené
Veltlinske zelené

Roc¢nik Poévod

2021 SK
2021  SK
2020 SK
2021  SK
2020 SK
2021  SK
2021  SK
2021  SK
2020 SK
2021  SK

Roénik Povod

2021  SK
2021  SK
2021  SK
2019 SK
2021 SK
2021  SK
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nz

Charakter
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché

Suché

Suché
Suché
Suché

Charakter
Suché

Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché

Suché

Charakter

Suché

Suché

Suché
Suché

Suché
Suché
Suché
Suché
Suché

Suché

Charakter
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché

Body Ocenenie
87.00 2zZM
87.00 ZM
84.75 *nSM
84.25 *nSM
81.50

81.00

80.00

79.00
78.00
77.00

Body Ocenenie

87.25 ChZTAB’
86.00 SM
85.75 SM
8550 SM
84.50 *nSM
84.00 *nSM
82.50

80.75

79.75

75.25

Body Ocenenie
87.00

84.75 *nSM

84.50
84.50

83.00
83.00
82.75
82.25
82.25

76.00

*nSM
*nSM

Body Ocenenie

88.25 c%z,
87.50 ZM
87.25  ZM
87.00 zM
86.25 SM
86.00 SM

Vinko &

Vyrobca
Vino Igar Modrany, Modrany
PEREG, spol. s r.o., Modra

Golguz, Hlohovec

Vinum Kult, s. r. 0.

, Trenéin

Vino Levice, Levice
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Najvacsia vinna pivnica v Pukanci,

Pukanec

JP Winery, Vinodol

Vino JuMar, Tesarske Mlynany
MOVINO, spol. s r.0., Velky Krti§

Vyrobca

Fiero Wine, Kmetovo

Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Vino Ludvik s.r.o., Pezinok

Golguz, Hlohovec

MOVINO, spol. s r.o., Velky Krti§
Vino Levice, Levice

Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice
Vino JuMar, Tesarske Mlynany
PEREG, spol. s r.o., Modra

Juraj Stiglic - Vinarske zdruzenie

Modra, Modra

Vyrobca

Michalovce

ChTC, Plodovoé - Contexo, s.r.0.,

Lesy Slovenskej republiky, Statny
podnik Odstepny zavod
Topofcianky, Topofc¢ianky

PD Mojmirovce, Mojmirovce
EGS Wine Dvory, Dvory nad

Zitavou

Nichta winery&vineyards, Cajkov
Vino Levice, Levice

Villa Vino Ra¢a a.s., Bratislava
Jan Janusik - Vino Jano, Limbach
Plodovo¢ - Contexo, s.r.o.,

Michalovce

MOVINO, spol. s r.0., Velky Krti§

Vyrobca

Vino Maty$ak, Pezinok

Golguz, Hlohovec

Vino Ludvik s.r.o., Pezinok
Vino Ludvik s.r.0., Pezinok
Vinarstvo VINPERA, Rado$ovce
Vinarstvo Predium, Vrable
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Vzorka
32

36
33
30
41
27
29
35
31
37
34
44

Nazov
Veltlinske zelené

Veltlinske zelené
Veltlinske zelené
Veltlinske zelené
Veltlinske zelené
Veltlinske zelené
Veltlinske zelené
Veltlinske zelené
Veltlinske zelené
Veltlinske zelené
Veltlinske zelené
Veltlinske zelené

Roc¢nik Pévod

2021

2021
2021
2020
2021
2019
2020
2021
2021
2021
2021
2021

SK

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

reg

nz
vzh

ao
ao

ao
nz

Charakter
Suché

Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché

Body Ocenenie

85.50 SM
85.25 SM
84.75 *nSM
84.50 *nSM
84.00 *nSM
84.00 *nSM
82.75
82.50
82.00
81.00
79.25
77.00

Vinko &

Vyrobca
Najvacsia vinna pivnica v Pukanci,
Pukanec
Vino Levice, Levice
Peter Podola - Vinotéka, Kop&any
Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice
Villa Vino Raca a.s., Bratislava
Nichta winery&vineyards, Cajkov
PEREG, spol. s r.o., Modra
Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice
Vino JuMar, Tesarske Mlynany
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
MOVINO, spol. s r.o., Velky Krti§
Vinarstvo Vinoma, Velky Cetin

B-PP 1.g Biele vino bez rozdielu odrody - polosuché, polosladké

Vzorka
118

84
122
143
131
106

96
116
111
110
133

121
103
127
136
120

128
132
101
83
89
91
92
147

137

129

107
134
142
145

138
93

Vinkosk  Vienale Topolgianky 2022

Nazov
Rulandskeé biele

Furmint

Palava

Rizling rynsky
Rizling rynsky
Hibernal

Cuvée Electio
Palava

Devin

Noria

Palava

Tramin Cerveny
Lipovina
Rulandské biele
Tramin Cerveny
Rizling rynsky
Pesecka ledanka
Muskat moravsky
Sauvignon
Sauvignon
Palava

Devin

Muskat moravsky
Tramin Cerveny

Palava

Irsai Oliver

Tramin erveny
Palava

Palava

Rizling rynsky
Muskat ZIty
Tramin erveny

Roc¢nik Pévod

2021

2019
2021
2019
2015
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021
2019
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021

2021

2021
2021
2021
2021

2020
2021

SK

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

SK
SK
SK
SK
SK

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

SK

SK

SK
SK
SK
SK

SK
SK

vzh

vzh
vzh
bv
nz
vzh

vzh
vzh
ao
vzh

vzh
vzh
ao
vzh

vzh

kab

nz

ao

ao

vzh

ao

vzh
ao

Charakter
Polosuché

Suché
Polosuché
Polosladké
Polosladké
Polosuché
Polosuché
Polosuché
Polosuché
Polosuché
Polosladké

Polosuché
Polosuché
Polosuché
Polosladké
Polosuché

Polosuché
Polosladké
Polosuché
Suché
Polosuché
Polosuché
Polosuché
Polosladké

Polosladké

Polosuché

Polosuché
Polosladké
Polosladké
Polosladké

Polosladké
Polosuché

Body Ocenenie
ChBV-P,
90.50 M
89.25 ZM
89.25 ZM
89.00 zZMm
88.75 ZM
88.00 ZM
88.00 zZM
88.00 zZM
88.00 zZM
87.75 M
87.75 ZM
8750 zZM
87.25 ZM
87.25 ZM
87.25 ZM
87.00 zZM
86.25 SM
86.25 SM
86.00 SM
86.00 SM
86.00 SM
86.00 SM
85.75 SM
85.75 SM
85.75 SM
8550 SM
8525 SM
85.25 SM
85.25 SM
85.00 SM
85.00 SM
85.00 SM

Vyrobca
Vinarstvo Trnovec, Nitra

Ostrozovi¢ spol. s r. 0., Velka Tfia
Vinum Nobile Winery, Malé Ripfiany
Zamocké vinarstvo s.r.o., Pezinok
Vino Levice, Levice

Vinum Nobile Winery, Malé Ripfiany
Vinarstvo VINPERA, RadoSovce
Vinum Kult, s. r. 0., Trencin

Vino Maty$ak, Pezinok

PD Mojmirovce, Mojmirovce
Golguz, Hlohovec

VPS - Vinohradnictvo Pavelka a
syn, s. r. 0., Pezinok

Ostrozovi¢ spol. s r. 0., Velka Tfia
EOS Wine Dvory, Dvory nad
Zitavou

Peter Podola - Vinotéka, Kop&any
VPS - Vinohradnictvo Pavelka a
syn, s. r. 0., Pezinok

Nichta winery&vineyards, Cajkov
Vino Levice, Levice

Kolik Martin, Vinodol

Vinum Kult, s. r. 0., Trencin
Elesko, Bratislava

Vinarstvo VINPERA, RadoSovce
Michal Sadlon - vinarstvo, Limbach
Karpatska Perla, s.r.0., Senkvice
EOS Wine Dvory, Dvory nad
Zitavou

VPS - Vinohradnictvo Pavelka a
syn, s. r. 0., Pezinok

Elesko, Bratislava

Vinarstvo Predium, Vrable

Elesko, Bratislava

EGS Wine Dvory, Dvory nad
Zitavou

Ostrozovi¢ spol. s r. 0., Velka Tfia
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
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https://vinko.sk/wine/28446.r
https://vinko.sk/subject/366.r
https://vinko.sk/wine/28390.r
https://vinko.sk/subject/159.r
https://vinko.sk/wine/28258.r
https://vinko.sk/subject/583.r
https://vinko.sk/wine/27370.r
https://vinko.sk/subject/68.r
https://vinko.sk/wine/28334.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/26296.r
https://vinko.sk/subject/248.r
https://vinko.sk/wine/26281.r
https://vinko.sk/subject/128.r
https://vinko.sk/wine/28215.r
https://vinko.sk/subject/68.r
https://vinko.sk/wine/27625.r
https://vinko.sk/subject/2437.r
https://vinko.sk/wine/28431.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/28384.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/28411.r
https://vinko.sk/subject/140.r
https://vinko.sk/wine/28426.r
https://vinko.sk/subject/138.r
https://vinko.sk/wine/26428.r
https://vinko.sk/subject/84.r
https://vinko.sk/wine/27834.r
https://vinko.sk/subject/15.r
https://vinko.sk/wine/14166.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/1203.r
https://vinko.sk/subject/159.r
https://vinko.sk/wine/27833.r
https://vinko.sk/subject/15.r
https://vinko.sk/wine/28420.r
https://vinko.sk/subject/2677.r
https://vinko.sk/wine/28351.r
https://vinko.sk/subject/184.r
https://vinko.sk/wine/28292.r
https://vinko.sk/subject/79.r
https://vinko.sk/wine/28450.r
https://vinko.sk/subject/6.r
https://vinko.sk/wine/28100.r
https://vinko.sk/subject/98.r
https://vinko.sk/wine/28073.r
https://vinko.sk/subject/19.r
https://vinko.sk/wine/27316.r
https://vinko.sk/subject/84.r
https://vinko.sk/wine/27949.r
https://vinko.sk/subject/71.r
https://vinko.sk/wine/28256.r
https://vinko.sk/subject/583.r
https://vinko.sk/wine/28077.r
https://vinko.sk/subject/19.r
https://vinko.sk/wine/28302.r
https://vinko.sk/subject/248.r
https://vinko.sk/wine/28393.r
https://vinko.sk/subject/159.r
https://vinko.sk/wine/28462.r
https://vinko.sk/subject/1774.r
https://vinko.sk/wine/28359.r
https://vinko.sk/subject/184.r
https://vinko.sk/wine/28485.r
https://vinko.sk/subject/94.r
https://vinko.sk/wine/28419.r
https://vinko.sk/subject/2677.r
https://vinko.sk/wine/28470.r
https://vinko.sk/subject/48.r
https://vinko.sk/wine/28400.r
https://vinko.sk/subject/68.r
https://vinko.sk/wine/27950.r
https://vinko.sk/subject/71.r
https://vinko.sk/wine/28078.r
https://vinko.sk/subject/19.r
https://vinko.sk/wine/28487.r
https://vinko.sk/subject/94.r
https://vinko.sk/wine/28157.r
https://vinko.sk/subject/2574.r
https://vinko.sk/wine/28486.r
https://vinko.sk/subject/94.r
https://vinko.sk/wine/27947.r
https://vinko.sk/subject/71.r
https://vinko.sk/wine/27720.r
https://vinko.sk/subject/84.r
https://vinko.sk/wine/28201.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vzorka
87
124
139
104
100
85
123
97
86
90
98
112

117

148
105
115
125
144
140
102
141
114

146

109
119
95

108

99
126
130

88

135

94
113

Vinkosk  Vienale Topolgianky 2022

Nazov
Rulandské Sedé
Tramin erveny
Palava
Pesecka lednka
Miiller Thurgau
Sauvignon

Vino krafovnej Alzbety

Kerner
Chardonnay
Sauvignon
Muskat zlaty
Rulandské Sedé

Palava

Devin

Tramin Cerveny
Sauvignon

Irsai Oliver
Rizling vlassky
Hankove
Sauvignon
Rizling rynsky
Miller Thurgau
Noria

Rulandské biele
Muller Thurgau
Muskat Moravsky

Rizling vlassky
Ruladské biele

Miller Thurgau
Rizling rynsky

Chardonnay

Rulandské biele

Silvanske zelené
Devin

Roc¢nik Pévod

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2021
2021
2021
2021
2021

2021

2021
2020
2021
2021
2021
2019
2021
2021
2021

2021

2021
2021
2021

2021

2021
2021
2019

2021

2021

2020
2020

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

SK

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

SK

SK
SK
SK

SK

SK
SK
SK

SK

SK

SK
SK

vzh
bv
ao
ao

nz
ao

kab
az
nz

vzh

ao
vzh
ao
ao
vzh
vzh

N

vzh
vzh
ao

reg

ao
ao
ao

ao

ao

nz

ao

ao

ao
ao

Charakter
Polosuché
Polosuché
Polosladké
Polosuché
Polosuché
Polosuché
Polosuché
Polosuché
Polosuché
Polosuché
Polosuché
Polosuché

Polosuché

Polosuché
Polosuché
Polosuché
Polosladké
Polosladké
Polosuché
Polosladké
Polosuché

Polosladké

Polosuché
Polosuché
Polosuché

Polosuché

Polosuché
Polosuché
Polosladké

Polosuché

Polosladké

Polosuché
Polosuché

Body Ocenenie
84.75 *nSM
84.75 *nSM
84.75 *nSM
84.50 *nSM
84.50 *nSM
84.50 *nSM
84.25 *nSM
84.00 *nSM
84.00 *nSM
84.00 *nSM
84.00 *nSM
83.75

83.75

83.75
83.50
82.75
82.75
82.50
82.50
82.50
82.25
82.25

82.00

81.75
81.25
81.25

81.00

80.00
79.00
78.75

78.75

78.25

75.75
74.25

Vinko &

Vyrobca
Elesko, Bratislava
Vinum Nobile Winery, Malé Ripriany
Vinum Nobile Winery, Malé Ripriany
Vinum Kult, s. r. 0., Trencin
Vinarstvo Kopecek, Skalica
Kolik Martin, Vinodol
Ostrozovi¢ spol. s r. 0., Velka Tfia
Jan Janusik - Vino Jano, Limbach
Elesko, Bratislava
Vinarstvo Trnovec, Nitra
Vinum Kult, s. r. 0., Trenéin
Vinum Kult, s. r. 0., Trencin
VPS - Vinohradnictvo Pavelka a
syn, s. r. 0., Pezinok
Nichta winery&vineyards, Cajkov
Peter Podola - Vinotéka, Kopcany
PD Mojmirovce, Mojmirovce
PEREG, spol. s r.o., Modra
Peter Podola - Vinotéka, Kop¢any
Ostrozovi¢ spol. s r. 0., Velka Tfia
Vino Levice, Levice
Peter Podola - Vinotéka, Kop¢any
PEREG, spol. s r.0., Modra
Najvacsia vinna pivnica v Pukanci,
Pukanec
Vinum Kult, s. r. 0., Trencin
Vino Masaryk, Skalica
HR Winery, Gbelce
EOS Wine Dvory, Dvory nad
Zitavou
Michal Sadlon - vinarstvo, Limbach
Vinarstvo Trnovec, Nitra
Vino Levice, Levice
Lesy Slovenskej republiky, Statny
podnik Od$tepny zavod
Topofl¢ianky, Topol¢ianky
Lesy Slovenskej republiky, Statny
podnik Odstepny zavod
Topofcianky, Topolcianky
Vinop - Packa, Vinosady
JP Winery, Vinodol
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https://vinko.sk/wine/28489.r
https://vinko.sk/subject/94.r
https://vinko.sk/wine/27836.r
https://vinko.sk/subject/15.r
https://vinko.sk/wine/27835.r
https://vinko.sk/subject/15.r
https://vinko.sk/wine/28352.r
https://vinko.sk/subject/184.r
https://vinko.sk/wine/28413.r
https://vinko.sk/subject/112.r
https://vinko.sk/wine/28461.r
https://vinko.sk/subject/1774.r
https://vinko.sk/wine/27731.r
https://vinko.sk/subject/84.r
https://vinko.sk/wine/28493.r
https://vinko.sk/subject/49.r
https://vinko.sk/wine/28488.r
https://vinko.sk/subject/94.r
https://vinko.sk/wine/28427.r
https://vinko.sk/subject/138.r
https://vinko.sk/wine/28348.r
https://vinko.sk/subject/184.r
https://vinko.sk/wine/28353.r
https://vinko.sk/subject/184.r
https://vinko.sk/wine/28072.r
https://vinko.sk/subject/19.r
https://vinko.sk/wine/28301.r
https://vinko.sk/subject/248.r
https://vinko.sk/wine/26533.r
https://vinko.sk/subject/583.r
https://vinko.sk/wine/28449.r
https://vinko.sk/subject/6.r
https://vinko.sk/wine/28115.r
https://vinko.sk/subject/128.r
https://vinko.sk/wine/28255.r
https://vinko.sk/subject/583.r
https://vinko.sk/wine/26427.r
https://vinko.sk/subject/84.r
https://vinko.sk/wine/28392.r
https://vinko.sk/subject/159.r
https://vinko.sk/wine/28316.r
https://vinko.sk/subject/583.r
https://vinko.sk/wine/28116.r
https://vinko.sk/subject/128.r
https://vinko.sk/wine/27804.r
https://vinko.sk/subject/366.r
https://vinko.sk/wine/28354.r
https://vinko.sk/subject/184.r
https://vinko.sk/wine/28284.r
https://vinko.sk/subject/408.r
https://vinko.sk/wine/28366.r
https://vinko.sk/subject/106.r
https://vinko.sk/wine/28344.r
https://vinko.sk/subject/71.r
https://vinko.sk/wine/28471.r
https://vinko.sk/subject/48.r
https://vinko.sk/wine/28424.r
https://vinko.sk/subject/138.r
https://vinko.sk/wine/14576.r
https://vinko.sk/subject/159.r
https://vinko.sk/wine/28480.r
https://vinko.sk/subject/561.r
https://vinko.sk/wine/28474.r
https://vinko.sk/subject/561.r
https://vinko.sk/wine/26646.r
https://vinko.sk/subject/564.r
https://vinko.sk/wine/26216.r
https://vinko.sk/subject/658.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

R-S 3.a Ruzové vina - suché

Vzorka
158

159

150
153

157
151
155

156

154

152
149

Nazov
Mojmir rosé
Cabernet Sauvignon
rosé
Frankovka modra rosé
Frankovka modra

Rosé cuvée

Frankovka modra rosé
Cabernet sauvignon
rosé

Cabernet rosé
Cabernet Sauvignon
rosé

Frankovka modra
Frankovka modra rosé

Ro¢nik Pévod

2021

2021

2021
2021

2021
2021
2021

2021

2021

2021
2020

SK

SK

SK
SK

SK
SK
SK

SK

SK

SK
SK

az

ao
nz

az

ao

az

ao

nz
nz

Charakter

Suché

Suché

Suché
Suché

Suché

Suché

Suché

Suché

Suché

Suché
Suché

Body Ocenenie

88.50

88.25

87.50
87.25

87.00
84.75
84.75

84.25

83.50

80.50
78.50

ChRuV-
S, ZM

ZM

ZM
ZM

M
*nSM
*nSM

*nSM

R-PP 3.b Ruzové vina - polosuché, polosladké

Vzorka
181
166
176
178
162
180
175
163

164
173

172
161
179

185
169
160
171

165

177

170
168
187

Vinkosk  Vienale Topolgianky 2022

Nazov

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Harménia rosé

Cabernet Sauvignon
rosé

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon
rosé

Alibernet

Cabernet Sauvignon
rosé

Cabernet sauvignon
Cabernet Sauvignon

Sain Laurent

Zweigeltrebe rosé

Cabernet Sauvignon
rosé

Andrejka rosé
André rosé
André rosé
Petit Merle rosé

ONA

Cabernet sauvignon

Cabernet Sauvignon
rosé

Zweigeltrebe rosé

Cabernet Sauvignon
rosé

Ro¢nik Pévod

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021
2021

2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021

2021

2021

2021
2021
2021

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

SK
SK

SK
SK
SK

SK
SK
SK
SK

SK

SK

SK
SK
SK

nz
ao
az
ao

nz

kab
ao

nz
vzh

reg
ao
ao

az
ao

az

ao

Charakter
Polosladké
Polosuché
Polosladké
Polosuché
Polosuché
Polosladké
Polosladké
Polosuché

Polosuché
Polosuché

Polosladké
Polosuché
Polosuché

Polosladké
Polosladké
Polosuché
Polosladké

Polosuché

Polosladké

Polosladké
Polosuché

Polosladké

Body Ocenenie

90.50
90.25
90.00
89.75
89.00
88.25
88.00
87.75

87.50
87.25

87.00
87.00
86.75

86.50
86.25
86.00
86.00

85.25

85.25

85.00
84.00
83.75

ChRuV-
P, ZM

ZM
M
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM

ZM
ZM

ZM
ZM
SM

SM
SM
SM
SM

SM

SM

SM
*nSM

Vinko &

Vyrobca

PD Mojmirovce, Mojmirovce

Michal Sadlon - vinarstvo, Limbach

Golguz, Hlohovec

Vino Matysak, Pezinok

VPS - Vinohradnictvo Pavelka a
syn, s. r. 0., Pezinok

Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice

Vino Ludvik s.r.o., Pezinok

VPS - Vinohradnictvo Pavelka a
syn, s. r. 0., Pezinok

HR Winery, Gbelce

Villa Vino Raca a.s., Bratislava
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok

Vyrobca
Vinarstvo Predium, Vrable

EOS Wine Dvory, Dvory nad
Zitavou
Vino Ludvik s.r.o., Pezinok

Zamocké vinarstvo s.r.o., Pezinok
Vino Maty$ak, Pezinok

Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice
Vinarstvo Trnovec, Nitra

Jan Janusik - Vino Jano, Limbach

Vino Levice, Levice

Vinum Nobile Winery, Malé Ripfiany
Najvacsia vinna pivnica v Pukanci,
Pukanec

Vinum Kult, s. r. 0., Trencin

Nichta winery&vineyards, Cajkov

PD Mojmirovce, Mojmirovce
Vinum Kult, s. r. 0., Trenéin

Vino JuMar, Tesarske Mlynany
Elesko, Bratislava

VPS - Vinohradnictvo Pavelka a
syn, s. r. 0., Pezinok

Lesy Slovenskej republiky, Statny
podnik Od$tepny zavod
Topol¢ianky, Topol€ianky

Vino JuMar, Tesarske Mlynany
Michal Sadlon - vinarstvo, Limbach

Vinarstvo Vinoma, Velky Cetin
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https://vinko.sk/wine/28452.r
https://vinko.sk/subject/6.r
https://vinko.sk/wine/28472.r
https://vinko.sk/subject/48.r
https://vinko.sk/wine/28376.r
https://vinko.sk/subject/98.r
https://vinko.sk/wine/27851.r
https://vinko.sk/subject/79.r
https://vinko.sk/wine/27717.r
https://vinko.sk/subject/19.r
https://vinko.sk/wine/27967.r
https://vinko.sk/subject/68.r
https://vinko.sk/wine/27924.r
https://vinko.sk/subject/23.r
https://vinko.sk/wine/28075.r
https://vinko.sk/subject/19.r
https://vinko.sk/wine/28371.r
https://vinko.sk/subject/106.r
https://vinko.sk/wine/28438.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/28433.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/27855.r
https://vinko.sk/subject/2574.r
https://vinko.sk/wine/27948.r
https://vinko.sk/subject/71.r
https://vinko.sk/wine/27926.r
https://vinko.sk/subject/23.r
https://vinko.sk/wine/27763.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/28434.r
https://vinko.sk/subject/79.r
https://vinko.sk/wine/27966.r
https://vinko.sk/subject/68.r
https://vinko.sk/wine/28423.r
https://vinko.sk/subject/138.r
https://vinko.sk/wine/27934.r
https://vinko.sk/subject/49.r
https://vinko.sk/wine/28395.r
https://vinko.sk/subject/159.r
https://vinko.sk/wine/27837.r
https://vinko.sk/subject/15.r
https://vinko.sk/wine/28440.r
https://vinko.sk/subject/366.r
https://vinko.sk/wine/28357.r
https://vinko.sk/subject/184.r
https://vinko.sk/wine/28303.r
https://vinko.sk/subject/248.r
https://vinko.sk/wine/28453.r
https://vinko.sk/subject/6.r
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Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Charakter Body Ocenenie
167 Rosé Renata 2021 SK az Polosuché 83.50
184 Karolina 2021 SK az Polosladké 82.50
186 Dunajrosé 2021 SK ao Polosladké 82.25
182 Betus cuvée rosé 2021 SK kab Polosladké 77.25
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Vyrobca
Vinarstvo Kopecek, Skalica
Vinarstvo Kopecek, Skalica
HR Winery, Gbelce
Vinop - Packa, Vinosady
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Vinko &

AL 2.a Alibernet - suché

Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
226 Alibernet 2021 SK vzh Suché 88.50 ChA, ZM Vinarstvo Trnovec, Nitra
. Lesy Slovenskej republiky, Statny
231 Alibernet 2020 SK ao Suché 87.00 ZM podnik Odstepny zavod

Topol€ianky, TopolCianky
Najvacsia vinna pivnica v Pukanci,

234 Alibernet 2019 SK reg Suché 8450 *nSM Pukanec
238 Alibernet 2019 SK nz  Suché 8425 *nSM MOVINO, spol. s r.o., Velky Krti§
Lesy Slovenskej republiky, Statny
228 Alibernet 2021 SK ao Suché 84.25 *nSM podnik Odstepny zavod
Topofl¢ianky, Topolcianky
246 Alibernet 2016 SK nz Suché 84.00 *nSM HR Winery, Gbelce
241  Alibernet 2018 SK ao Suché 84.00 *nSM Vino Masaryk, Skalica
232 Alibernet 2019 SK ao Suché 83.25 JP Winery, Vinodol
Lesy Slovenskej republiky, Statny
230 Alibernet 2020 SK ao  Suché 83.00 podnik Odstepny zavod
Topol€ianky, Topol€ianky
237 Alibernet 2019 SK nz  Suché 8275 Vinum Nobile Winery, Malé RipAany
236 Alibernet 2019 SK nz  Suché 8225 Vinum Nobile Winery, Malé RipAany
245 Alibernet 2017 SK Suché 82.25 Karpatska Perla, s.r.0., Senkvice
227  Alibernet 2021  SK Suché  81.00 Vino JuMar, Teséarske Mlyfiany
242 Alibernet 2018 SK vzh Suché  81.00 So Wine Dvory, Dvory nad
243  Alibernet 2018 SK vzh Suché 80.25 Golguz, Hlohovec
240 Alibernet 2019 SK ao Suché 80.25 Vinum Kult, s. r. 0., Tren&in
233 Aliberet 2019 SK a0 Suché  80.00 e 2 oke zdruzenie
239 Alibernet 2019 SK ao Suché 80.00 Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
235 Alibernet 2019 SK vzh  Suché 79.75 Vino Maty$ak, Pezinok
244  Alibernet 2017 SK ao Suché 79.00 Jan Janusik - Vino Jano, Limbach
229 Alibernet 2020 SK vzh Suché 78.00 Vino Levice, Levice

FM 2.b Frankovka modra - suché

Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
203 Frankovka modra 2015 SK vzh Suché 89.50 ChZ'?wM’ Villa Vino Raéa a.s., Bratislava
199 Frankovka modra 2018 SK ao Suché 88.75 ZM Nichta winery&vineyards, Cajkov
196 Racianska Frankovka 2019 SK az Suché 8825 ZM VillaVino Rada a.s., Bratislava
198 Frankovka modra 2018 SK nz  Suché 87.25 ZM Vino Masaryk, Skalica
197 Frankovka modra 2019 SK nz Suché 86.75 SM VillaVino Rada a.s., Bratislava
188 Frankovka modra 2021 SK vzh Suché 86.25 SM Peter Podola - Vinotéka, Kop&any
190 Skalicka frankovka 2020 SK ao Suché 8525 SM Vinarstvo Kopecek, Skalica
195 Frankovka modra 2019 SK ao Suché 85.00 SM Vitis Pezinok, s.r. 0., Pezinok
200 Frankovka modra 2017 SK vzh Suché 84.00 *nSM Golguz, Hlohovec
189 Frankovka modra 2021 SK nz  Suché 8275 Vino Levice, Levice
191 Frankovka modra 2020 SK vzh Suché 81.75 Vinarstvo Trnovec, Nitra
202 Frankovka modra 20177 SK ao Suché 81.75 Zamocké vinarstvo s.r.o., Pezinok
201 Frankovka modra 2017 SK Suché  81.00 Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice
193 Frankovka modra 2019  SK vzh Suché 80.25 a f‘:at%rav'"a“ke ZPETE
192 Frankovka Modra 2019 SK ao  Suché 79.00 PEREG, spol. s r.0., Modra
194 Frankovka modra 2019 SK nz  Suché 77.50 Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
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Vinko &
C-SN 2.c Slovensky novosfachtenec &ervené - suché

Vzorka Nazov Roénik Povod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
214 Dunaj 2019 SK ao Suché 89.75 Chguc’ PEREG, spol. s r.0., Modra
213 Hron 2020 SK ao Suché 89.00 ZM  Jan Janusik - Vino Jano, Limbach
206 Hron 2021 SK Suché 89.00 ZM MOVINO, spol. s r.0., Velky Krti§
225 Dunaj 2016 SK vzh Suché 8825 ZM VillaVino Rada a.s., Bratislava
215 Dunaj 2019 SK vzh Suché 88.00 ZM Vino Igar Modrany, Modrany
208 Dunaj 2020 SK vzh Suché 87.75 ZM Fiero Wine, Kmetovo
209 Dunaj 2020 SK ao Suché 8750 ZM  JanJanusik - Vino Jano, Limbach
222 Dunaj 2018 SK ao Suché 87.25 ZM Nichta winery&vineyards, Cajkov
207 Hron 2021 SK ao Suché 86.50 SM  Vinum Kult, s. r. 0., Trenéin
204 Dunaj 2021 SK vzh Suché 86.00 SM  Vinum Kult, s. r. 0., Trencin
223 Nitria 2017 SK a0 Suché 8600 SM nna pivnica Miroslav Macko,
217 Dunaj 2019 SK Suché 8550 SM Elesko, Bratislava
211 Dunaj 2020 SK nz Suché 84.75 *nSM Vino Levice, Levice
216 Dunaj 2019 SK vzh Suché 8475 *nSM Vino Masaryk, Skalica
212 Dunaj 2020 SK ao Suché 8475 *nSM Nichta winery&vineyards, Cajkov
205 Hron 2021 SK Suché 84.50 *nSM Vino JuMar, Tesarske Mlynany
218 Hron 2019 SK Suché 8450 *nSM PD Mojmirovce, Mojmirovce
221 Dunaj 2018 SK Suché  82.00 Kozak Jozef, Ing., Banska Bystrica
210 Dunaj 2020 SK Suché  81.50 Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice
224 Dunaj 2016 SK nz Suché 79.75 HR Winery, Gbelce
219 Dunaj 2018 SK ao  Suché 78.50 JP Winery, Vinodol
220 Dunaj 2018 SK Suché  74.50 PD Mojmirovce, Mojmirovce
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Vinko &

Vina podfa vyrobcov
Elesko / ELESKO, a.s., Bratislava

\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
217 Dunaj 2019  SK Cervené Suché gN 85.50 SM
86 Chardonnay 2021 SK Biele Polosuché B-PP 84.00 *nSM
171 Petit Merle rosé 2021 SK  Ruzové Polosladké R-PP 86.00 SM
89 Palava 2021  SK Biele Polosuché B-PP 86.00 SM
142 Pélava 2021 SK Biele Polosladké B-PP 85.25 SM
62 Riesling 2021  SK Biele Suché RR 84.75 *nSM
87 Rulandské Sedé 2021  SK Biele Polosuché B-PP 84.75 *nSM
107 Tramin ¢erveny 2021 SK Biele Polosuché B-PP 85.25 SM

EOS Wine Dvory / VVD - Vinohradnicko vinarske druzstvo, Dvory nad Zitavou

Vzorka Nazov Roénik Poévod Vlastnosti Body Ocenenie

242 Alibernet 2018  SK Cervené Suché vzh AL 81.00

166 Cabernet Sauvignon 2021 SK  Ruzové Polosuché ao R-PP 90.25 M
137 Paélava 2021 SK Biele Polosladké ao B-PP 85.75 SM
145 Rizling rynsky 2021 SK Biele Polosladké ao B-PP 85.00 SM
108 Rizling vlasSsky 2021 SK Biele Polosuché ao B-PP 81.00
127 Rulandské biele 2021 SK Biele Polosuché ao B-PP 87.25 M
80 Tramin erveny 2021 SK Biele Suché ao TC 8450 *nSM
Fiero Wine / Frantisek Svec, Kmetovo
\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
208 Dunaj 2020 SK Cervené Suché vzh v 8175 M
69 Rulandské biele 2021 SK Biele Suché nz RB 87.25 CNEB.

Golguz / Panonia Winery, s.r.o., Hlohovec

243 Alibernet 2018  SK Cervené Suché vzh AL 80.25
150 Frankovka modra rosé 2021 SK Ruzové Suché ao R-S 87.50 ZM
200 Frankovka modra 2017  SK Cervené Suché vzh FM 84.00 *nSM
5  Miller Thurgau 2021 SK Biele Suché ao MT 87.25 ZM
133 Pélava 2021 SK Biele Polosladké vzh B-PP 87.75 ZM
57 Rizling rynsky 2021 SK Biele Suché nz RR 84.50 *nSM
48 Rizling rynsky 2019  SK Biele Suché nz RR 79.00
17 Rizling vlassky 2021 SK Biele Suché ao RV 84.75 *nSM
64 Rulandské biele 2019 SK Biele Suché vzh RB 85.50 SM
40 Veltlinske zelené 2021 SK Biele Suché ao VZ 87.50 ZM
HR Winery / Profmat, s.r.o., Gbelce
\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
246 Alibernet 2016  SK Cervené Suché nz AL 84.00 *nSM
154 Cabernet Sauvignon rosé 2021 SK  Ruzové Suché ao R-S 83.50
186 Dunaj rosé 2021 SK Ruzové Polosladké ao R-PP 82.25
224 Dunaj 2016  SK Cervené Suché nz Sl:l 79.75
95 Muskat Moravsky 2021 SK Biele Polosuché ao B-PP 81.25
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Vinko E3
Jan Janusik - Vino Jano / Jan Janusik VINO JANO, Limbach

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
244  Alibernet 2017  SK Cervené Suché ao AL 79.00
163 Cabernet Sauvignon rosé 2021 SK  Ruzové Polosuché ao R-PP 87.75 ZM
209 Dunaj 2020 SK Cervené Suché ao g,;‘ 87.50 ZM
213 Hron 2020 SK Cervené Suché ao gl:l 89.00 M
97 Kerner 2021 SK Biele Polosuché ao B-PP 84.00 *nSM
77 Tramin ¢erveny 2021 SK Biele Suché ao TC 8225

JP Winery / Agrovinol, spol. s r.o., Vinodol

Vzorka Nazov Ro¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
232 Alibernet 2019  SK Cervené Suché ao AL 83.25
113 Devin 2020 SK Biele Polosuché ao B-PP 74.25
219 Dunaj 2018 SK Cervené Suché ao g,:‘ 78.50
52 Rizling rynsky 2020 SK Biele Suché ao RR 79.00
12  Rizling vla$sky 2020 SK Biele Suché ao RV 79.00

Juraj Stiglic - Vinarske zdruzenie Modra, Modra

Vzorka Nazov Ro¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
233 Alibernet 2019  SK Cervené Suché ao AL 80.00
193 Frankovka modra 2019 SK Cervené Suché vzh FM 80.25
46 Rizling rynsky 2019  SK Biele Suché vzh RR 80.75
72  Pinot blanc 2021 SK Biele Suché vzh RB 75.25

Karpatska Perla, s.r.0., Senkvice

Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
245 Alibernet 2017 SK Cervené Suché AL 8225
180 Cabernet Sauvignon rosé 2021 SK  Ruzové Polosladké R-PP 88.25 M
210 Dunaj 2020 SK Cervené Suché g,:‘ 81.50
151 Frankovka modra rosé 2021 SK Ruzové Suché R-S 84.75 *nSM
201 Frankovka modra 2017 SK Cervené Suché FM 81.00
47 Rizling rynsky 2019 SK Biele Suché RR 87.00 M
66 Pinot Blanc 2020 SK Biele Suché RB 82.50
147 Tramin ¢erveny 2021 SK Biele Polosladké B-PP 85.75 SM
30 Veltlinske zelené 2020 SK Biele Suché VZ 8450 *nSM
35 Veltlinske zelené 2021 SK Biele Suché VZ 82.50

Kolik Martin, Vinodol

Vzorka Nazov Ro¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
55 Rizling rynsky 2021 SK Biele Suché RR 89.75 ChZRMR’
101 Sauvignon 2021 SK Biele Polosuché B-PP 86.00 SM
85 Sauvignon 2021 SK Biele Polosuché B-PP 84.50 *nSM

Kozak Jozef, Ing., Banska Bystrica

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
221 Dunaj 2018  SK Cervené Suché é:N 82.00
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Vinko &

Lesy Slovenskej republiky, Statny podnik OdStepny zavod Topof€ianky / LESY Slovenskej
republiky, Statny podnik, TopofCianky

\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
231 Alibernet 2020 SK Cervené Suché ao AL 87.00 ZM
228 Alibernet 2021 SK Cervené Suché ao AL 8425 *nSM
230 Alibernet 2020 SK Cervené Suché ao AL 83.00
177 Cabernet sauvignon 2021  SK Ruzové Polosladké ao R-PP 85.25 SM
88 Chardonnay 2021 SK Biele Polosuché ao B-PP 78.75

1 Mdller Thurgau 2021 SK Biele Suché MT 84.50 *nSM
61 Rizling rynsky 2021 SK Biele Suché ao RR 86.25 SM
135 Rulandské biele 2021  SK Biele Polosladké ao B-PP 78.25
79 Tramin Cerveny 2021 SK Biele Suché TC 84.75 *nSM

Michal Sadlon - vinarstvo, Limbach

Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
159 Cabernet Sauvignon rosé 2021 SK  Ruzové Suché R-S 88.25 ZM
92 Muskat moravsky 2021 SK Biele Polosuché B-PP 85.75 SM
99 Ruladské biele 2021 SK Biele Polosuché B-PP 80.00
168 Zweigeltrebe rosé 2021 SK  Ruzové Polosuché R-PP 84.00 *nSM

MOVINO, spol. s r.o., Velky Krtis

\Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
238 Alibernet 2019  SK Cervené Suché nz AL 8425 *nSM
206 Hron 2021 SK Cervené Suché gl:l 89.00 M
59 Rizling rynsky 2021 SK Biele Suché nz RR 81.75
26 Rizling vlassky 2021 SK Biele Suché nz RV 77.00
71 Rulandské biele 2021 SK Biele Suché vzh RB 8450 *nSM
82 Tramin ¢erveny 2021 SK Biele Suché TC 76.00
34 Veltlinske zelené 2021 SK Biele Suché nz VZ 79.25

Najvacsia vinna pivnica v Pukanci / JANROS, s.r.o., Pukanec

\Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
234 Alibernet 2019  SK Cervené Suché reg AL 8450 *nSM
9  Miller Thurgau 2021  SK Biele Suché reg MT 82.50
146 Noria 2021 SK Biele Polosladké reg B-PP 82.00
11 Rizling vlassky 2020 SK Biele Suché reg RV 80.00
172 Sain Laurent 2021 SK Ruzové Polosladké reg R-PP 87.00 ZM
32 Veltlinske zelené 2021  SK Biele Suché reg VZ 85.50 SM

Nichta winery&vineyards / VINO NICHTA s.r.o., Cajkov

\Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
179 Cabernet Sauvignon rosé 2021 SK Ruzové Polosuché ao R-PP 86.75 SM
148 Devin 2021 SK Biele ao B-PP 83.75
222 Dunaj 2018 SK Cervené Suché ao g,;‘ 87.25 ZM
212 Dunaj 2020 SK Cervené Suché ao gl:l 84.75 *nSM
128 Pesecka leanka 2021 SK Biele Polosuché B-PP 86.25 SM
199 Frankovka modra 2018 SK Cervené Suché ao FM 88.75 ZM
50 Rizling rynsky 2020 SK Biele Suché ao RR 8475 *nSM
23 Rizling viagsky 2021  SK Biele Suché ao RV 90.50 CZTMV’
75 Tramin Cerveny 2020 SK Biele Suché ao TC 83.00
27 Veltlinske zelené 2019  SK Biele Suché ao VZ 84.00 *nSM

Vinkosk  Vienale Topolgianky 2022

31. 3. 2022 13:04


https://vinko.sk/subject/561.r
https://vinko.sk/wine/28479.r
https://vinko.sk/wine/28476.r
https://vinko.sk/wine/28478.r
https://vinko.sk/wine/28477.r
https://vinko.sk/wine/28480.r
https://vinko.sk/wine/28481.r
https://vinko.sk/wine/28475.r
https://vinko.sk/wine/28474.r
https://vinko.sk/wine/28482.r
https://vinko.sk/subject/48.r
https://vinko.sk/wine/28472.r
https://vinko.sk/wine/28470.r
https://vinko.sk/wine/28471.r
https://vinko.sk/wine/28473.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/27313.r
https://vinko.sk/wine/28247.r
https://vinko.sk/wine/28382.r
https://vinko.sk/wine/28381.r
https://vinko.sk/wine/27872.r
https://vinko.sk/wine/28383.r
https://vinko.sk/wine/28384.r
https://vinko.sk/subject/366.r
https://vinko.sk/wine/28442.r
https://vinko.sk/wine/28439.r
https://vinko.sk/wine/27804.r
https://vinko.sk/wine/28441.r
https://vinko.sk/wine/28440.r
https://vinko.sk/wine/28446.r
https://vinko.sk/subject/248.r
https://vinko.sk/wine/28303.r
https://vinko.sk/wine/28301.r
https://vinko.sk/wine/28304.r
https://vinko.sk/wine/28299.r
https://vinko.sk/wine/28302.r
https://vinko.sk/wine/25961.r
https://vinko.sk/wine/28297.r
https://vinko.sk/wine/28300.r
https://vinko.sk/wine/26295.r
https://vinko.sk/wine/26296.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Ostrozovi¢ spol. s r. 0., Vefka Tiha

\Vzorka

84
123
140
103
138

Furmint

Vino krafovnej Alzbety

Hankove
Lipovina
Muskat zIty

2019
2020
2019
2019
2020

Roénik Po6vod

SK
SK
SK
SK
SK

Vlastnosti
Biele Suché vzh
Biele Polosuché nz
Biele Polosladké vzh
Biele Polosuché vzh
Biele Polosladké vzh

PD Mojmirovce / Pofnohospodarske druzstvo Mojmirovce, Mojmirovce

\Vzorka

185
158

220

218

3
110
115

74

PEREG, spol. s r.o., Modra

\Vzorka

214

192
125
114
14
65
29

Peter Podola - Vinotéka, KopCany

Andrejka rosé

Mojmir rosé
Dunaj

Hron

Midiller Thurgau
Noria
Sauvignon
Tramin erveny

Dunaj

Frankovka Modra
Irsai Oliver
Miiller Thurgau
Rizling vlassky
Rulandské biele
Veltlinske zelené

2021
2021

2018

2019

2021
2021
2021
2020

2019

2019
2021
2021
2020
2020
2020

Roénik Pévod

SK
SK

SK

SK

SK
SK
SK
SK

Roc¢nik Pévod

SK

SK
SK
SK
SK
SK
SK

Vlastnosti
Ruzové Polosladké az

Ruzové Suché az
Cervené Suché

Cervené Suché

Biele Suché ao
Biele Polosuché ao
Biele Polosuché ao
Biele Suché ao

Vlastnosti
Cervené Suché ao

Cervené Suché ao
Biele Polosuché ao
Biele Polosuché ao
Biele Suché ao
Biele Suché ao
Biele Suché ao

Vinko &

Body Ocenenie
B-PP 89.25 ZM
B-PP 84.25 *nSM
B-PP 82.50
B-PP 87.25 ZM
B-PP 85.00 SM

Body Ocenenie
R-PP 86.50 SM

ChRuV-
RS 8850 G
c_

Sn 7450

G- 8450 *nSM
sn 8

MT 8425 *nSM
B-PP 87.75 M
B-PP 82.75

TC 8450 *nSM

Body Ocenenie
ChSNC,
SN 89.75

ZM
FM 79.00
B-PP 82.75
B-PP 82.25
RV 87.00 ZM
RB 79.75
vz 8275

\Vzorka Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
188 Frankovka modra 2021 Cervené Suché vzh FM 86.25 SM
141 Rizling rynsky 2021 SK Biele Polosladké vzh B-PP 82.25
144 Rizling vlaSsky 2021 SK Biele Polosladké vzh B-PP 82.50
136 Tramin cerveny 2021 SK Biele Polosladké vzh B-PP 87.25 ZM
105 Tramin ¢erveny 2020 SK Biele Polosuché vzh B-PP 83.50
33 Veltlinske zelené 2021 SK Biele Suché vzh VZ 8475 *nSM

Plodovocé - Contexo, s.r.o. / PLODOOVOC - CONTEXO s.r.0., Michalovce

\Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie

4 Miller Thurgau 2021 SK Biele Suché MT 83.25
76  Tramin Gerveny 2021 SK Biele Suché ¢ 8700 SO
73  Tramin Cerveny 2020 SK Biele Suché TC 8225
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https://vinko.sk/subject/84.r
https://vinko.sk/wine/26428.r
https://vinko.sk/wine/27731.r
https://vinko.sk/wine/26427.r
https://vinko.sk/wine/27316.r
https://vinko.sk/wine/27720.r
https://vinko.sk/subject/6.r
https://vinko.sk/wine/28453.r
https://vinko.sk/wine/28452.r
https://vinko.sk/wine/15372.r
https://vinko.sk/wine/26863.r
https://vinko.sk/wine/28447.r
https://vinko.sk/wine/28450.r
https://vinko.sk/wine/28449.r
https://vinko.sk/wine/28448.r
https://vinko.sk/subject/128.r
https://vinko.sk/wine/15013.r
https://vinko.sk/wine/15012.r
https://vinko.sk/wine/28115.r
https://vinko.sk/wine/28116.r
https://vinko.sk/wine/26283.r
https://vinko.sk/wine/26282.r
https://vinko.sk/wine/26281.r
https://vinko.sk/subject/583.r
https://vinko.sk/wine/28260.r
https://vinko.sk/wine/28316.r
https://vinko.sk/wine/28255.r
https://vinko.sk/wine/28256.r
https://vinko.sk/wine/26533.r
https://vinko.sk/wine/28258.r
https://vinko.sk/subject/556.r
https://vinko.sk/wine/28496.r
https://vinko.sk/wine/28497.r
https://vinko.sk/wine/28498.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko E3
Villa Vino Rac¢a a.s., Bratislava

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
225 Dunaj 2016  SK Cervené Suché vzh gN 88.25 ZM
203 Frankovka modra 2015 SK Cervené Suché vzh FM 89.50 ChZ'TMM’
196 Racianska Frankovka 2019 SK Cervené Suché az FM 88.25 ZM
197 Frankovka modra 2019 SK Cervené Suché nz FM 86.75 SM
152 Frankovka modra 2021 SK Ruzové Suché nz R-S 80.50

7 Miller Thurgau 2021 SK Biele Suché nz wr 8825 CMMT
54  Rizling rynsky 2020 SK Biele Suché nz RR 81.00

22 Rizling vlassky 2021  SK Biele Suché nz RV 89.75 ZM
78 Tramin ¢erveny 2021 SK Biele Suché vzh TC 8275

41 Veltlinske zelené 2021  SK Biele Suché VZ 84.00 *nSM

Vinarstvo Kopeéek / VINARSTVO KOPECEK s.r.o0., Skalica

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
190 Skalicka frankovka 2020 SK Cervené Suché ao FM 85.25 SM
167 Rosé Renata 2021 SK  Ruzové Polosuché az R-PP 83.50
100 Miller Thurgau 2021 SK Biele Polosuché ao B-PP 84.50 *nSM
184 Karolina 2021  SK Ruzové Polosladké az R-PP 82.50

Vinarstvo Predium / VINA VINICOLA SK s.r.o0., Vrable

\Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
181 Cabernet Sauvignon 2021 SK  Ruzové Polosladké nz R-PP 90.50 CQRZU'\\/I/'
134 Pdélava 2021 SK Biele Polosladké vzh B-PP 85.25 SM
13 Rizling vla$sky 2020 SK Biele Suché nz RV 88.50 ZM
42 Veltlinske zelené 2021 SK Biele Suché nz VZ 86.00 SM

Vinarstvo Trovec / Ing. Ladislav Trnovec, Nitra

\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
226 Alibernet 2021 SK  Cervené Suché vzh AL 88.50 ChA,ZM
175 Alibernet 2021 SK Ruzové Polosladké kab R-PP 88.00 ZM
191 Frankovka modra 2020 SK Cervené Suché vzh FM 81.75
126 Miiller Thurgau 2021  SK Biele Polosuché ao B-PP 79.00
24 Rizling vlaSsky 2021  SK Biele Suché ao RV 87.00 ZM
118 Rulandské biele 2021 SK Biele Polosuché vzh B-PP 90.50 Chg?\//l'P’
90 Sauvignon 2021 SK Biele Polosuché kab B-PP 84.00 *nSM

Vinarstvo Vinoma / AGRICORN s.r.o., Vefky Cetin

\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
187 Cabernet Sauvignon rosé 2021 SK  Ruzové Polosladké R-PP 83.75
44  Veltlinske zelené 2021  SK Biele Suché VvZ 77.00

Vinarstvo VINPERA / Ing. Rastislav Nukovi¢, Rado$ovce

\Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
91 Devin 2021 SK Biele Polosuché B-PP 86.00 SM
96 Cuvée Electio 2021 SK Biele Polosuché B-PP 88.00 ZM
38 Veltlinske zelené 2021 SK Biele Suché VZ 86.25 SM

Vinna pivnica Miroslav Macko / Miroslav Macko, Vini¢né

Vzorka Nazov Roc¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
223 Nitria 2017 SK Cervené Suché ao g,:‘ 86.00 SM
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https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/5882.r
https://vinko.sk/wine/9886.r
https://vinko.sk/wine/26578.r
https://vinko.sk/wine/26565.r
https://vinko.sk/wine/28438.r
https://vinko.sk/wine/28436.r
https://vinko.sk/wine/27449.r
https://vinko.sk/wine/28335.r
https://vinko.sk/wine/28437.r
https://vinko.sk/wine/28334.r
https://vinko.sk/subject/112.r
https://vinko.sk/wine/28414.r
https://vinko.sk/wine/28415.r
https://vinko.sk/wine/28413.r
https://vinko.sk/wine/28416.r
https://vinko.sk/subject/2574.r
https://vinko.sk/wine/27855.r
https://vinko.sk/wine/28157.r
https://vinko.sk/wine/26445.r
https://vinko.sk/wine/27854.r
https://vinko.sk/subject/138.r
https://vinko.sk/wine/28422.r
https://vinko.sk/wine/28423.r
https://vinko.sk/wine/27081.r
https://vinko.sk/wine/28424.r
https://vinko.sk/wine/28425.r
https://vinko.sk/wine/28426.r
https://vinko.sk/wine/28427.r
https://vinko.sk/subject/140.r
https://vinko.sk/wine/28408.r
https://vinko.sk/wine/28411.r
https://vinko.sk/subject/2677.r
https://vinko.sk/wine/28419.r
https://vinko.sk/wine/28420.r
https://vinko.sk/wine/28421.r
https://vinko.sk/subject/168.r
https://vinko.sk/wine/28293.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko E&
Vino Igar Modrany / Agropark Modrany, s. r. 0., Modrany

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
215 Dunaj 2019  SK Cervené Suché vzh gN 88.00 ZM
10 Rizling vlassky 2020 SK Biele Suché vzh RV 87.00 ZM
Vino JuMar, Tesarske Mlyfiany
\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
227 Alibernet 2021 SK Cervené Suché AL 81.00
160 André rosé 2021 SK Ruzové Polosuché R-PP 86.00 SM
170 Cabernet Sauvignon rosé 2021 SK  Ruzové Polosladké R-PP 85.00 SM
205 Hron 2021 SK Cervené Suché Sl:l 8450 *nSM
16 Rizling vladsky 2021 SK Biele Suché RV 78.00
70 Rulandské biele 2021 SK Biele Suché RB 80.75
31 Veltlinske zelené 2021 SK Biele Suché Vz 82.00
Vino Levice / Vino Levice s.r.o., Levice
\Vzorka Nazov Roé¢nik Pdévod Vlastnosti Body Ocenenie
229 Alibernet 2020 SK Cervené Suché vzh AL 78.00
164 Cabernet sauvignon 2021 SK  Ruzové Polosuché nz R-PP 87.50 M
211 Dunaj 2020 SK Cervené Suché nz g,;‘ 84.75 *nSM
189 Frankovka modra 2021 SK Cervené Suché nz FM 82.75
2 Miller Thurgau 2021 SK Biele Suché ao MT 84.00 *nSM
132 Muskat moravsky 2021 SK Biele Polosladké kab B-PP 86.25 SM
131 Rizling rynsky 2015 SK Biele Polosladké nz B-PP 88.75 ZM
130 Rizling rynsky 2019  SK Biele Polosladké nz B-PP 78.75
20 Rizling vlassky 2021 SK Biele Suché ao RV 81.50
67 Rulandské biele 2021  SK Biele Suché nz RB 84.00 *nSM
102 Sauvignon 2021 SK Biele Polosuché vzh B-PP 82.50
81 Tramin ¢erveny 2021 SK Biele Suché vzh TC 83.00
36 Veltlinske zelené 2021 SK Biele Suché nz VZz 85.25 SM
Vino Ludvik s.r.o., Pezinok
Vzorka Nazov Roénik Poévod Vlastnosti Body Ocenenie
176 Harmonia rosé 2021 SK Ruzové Polosladké az R-PP 90.00 ZM
155 Cabernet sauvignon rosé 2021 SK  Ruzové Suché ao R-S 84.75 *nSM
25 Rizling vlassky 2021 SK Biele Suché ao RV 87.75 ZM
63 Pinot blanc 2019  SK Biele Suché ao RB 85.75 SM
39 Veltlinske zelené 2021 SK Biele Suché ao Vz 87.25 ZM
28 \Veltlinske zelené 2019  SK Biele Suché ao VvZ 87.00 ZM
Vino Masaryk / VINO - MASARYK s.r.0., Skalica
Vzorka Nazov Roc¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
241 Alibernet 2018 SK Cervené Suché ao AL 84.00 *nSM
216 Dunaj 2019 SK Cervené Suché vzh gl:l 84.75 *nSM
198 Frankovka modra 2018  SK Cervené Suché nz FM 87.25 ZM
119 Miller Thurgau 2021  SK Biele Polosuché ao B-PP 81.25
15 Rizling vlassky 2021 SK Biele Suché ao RV 88.50 ZM
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https://vinko.sk/subject/1554.r
https://vinko.sk/wine/28418.r
https://vinko.sk/wine/28417.r
https://vinko.sk/subject/2437.r
https://vinko.sk/wine/28338.r
https://vinko.sk/wine/27624.r
https://vinko.sk/wine/27623.r
https://vinko.sk/wine/27613.r
https://vinko.sk/wine/28346.r
https://vinko.sk/wine/27621.r
https://vinko.sk/wine/27625.r
https://vinko.sk/subject/159.r
https://vinko.sk/wine/26128.r
https://vinko.sk/wine/28395.r
https://vinko.sk/wine/26131.r
https://vinko.sk/wine/28394.r
https://vinko.sk/wine/28387.r
https://vinko.sk/wine/28393.r
https://vinko.sk/wine/1203.r
https://vinko.sk/wine/14576.r
https://vinko.sk/wine/28388.r
https://vinko.sk/wine/28391.r
https://vinko.sk/wine/28392.r
https://vinko.sk/wine/28389.r
https://vinko.sk/wine/28390.r
https://vinko.sk/subject/23.r
https://vinko.sk/wine/27926.r
https://vinko.sk/wine/27924.r
https://vinko.sk/wine/27922.r
https://vinko.sk/wine/14257.r
https://vinko.sk/wine/27921.r
https://vinko.sk/wine/27925.r
https://vinko.sk/subject/408.r
https://vinko.sk/wine/28285.r
https://vinko.sk/wine/26286.r
https://vinko.sk/wine/9973.r
https://vinko.sk/wine/28284.r
https://vinko.sk/wine/28092.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko E&
Vino Matysak / VINO MATYSAK, s.r.o., Pezinok

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
235 Alibernet 2019 SK Cervené Suché vzh AL 79.75
162 Cabernet Sauvignon 2021 SK Ruzové Polosuché nz R-PP 89.00 ZM
111 Devin 2021 SK Biele Polosuché vzh B-PP 88.00 ZM
153 Frankovka modra 2021 SK Ruzové Suché nz R-S 87.25 ZM
6  Miller Thurgau 2021 SK Biele Suché nz MT 85.75 SM
60 Rizling rynsky 2021 SK Biele Suché vzh RR 85.25 SM
21 Rizling vlaSsky 2021 SK Biele Suché nz RV 88.25 ZM
43 Velllinske zelené 2021 SK Biele Suché nz vz 825 OOV
Vinop - Packa / FrantiSek Packa VINOP, Vinosady
\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
182 Betus cuvée rosé 2021 SK Ruzové Polosladké kab R-PP 77.25
94  Silvanske zelené 2020 SK Biele Polosuché ao B-PP 75.75
Vinum Kult, s. r. 0., Trenéin
\Vzorka Nazov Roé¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
240 Alibernet 2019 SK Cervené Suché ao AL 80.25
169 André rosé 2021 SK Ruzové Polosladké ao R-PP 86.25 SM
204 Dunaj 2021 SK  Cervené Suché vzh g,;‘ 86.00 SM
104 Pesecka leanka 2021 SK Biele Polosuché ao B-PP 8450 *nSM
207 Hron 2021 SK  Cervené Suché ao SCIZJ 86.50 SM
98 Muskat zlaty 2021 SK Biele Polosuché az B-PP 84.00 *nSM
116 Palava 2021 SK Biele Polosuché vzh B-PP 88.00 ZM
58 Rizling rynsky 2021 SK Biele Suché nz RR 87.25 ZM
19 Rizling vlassky 2021 SK Biele Suché ao RV 84.25 *nSM
109 Rulandské biele 2021 SK Biele Polosuché ao B-PP 81.75
112 Rulandské sedé 2021 SK Biele Polosuché nz B-PP 83.75
83  Sauvignon 2021 SK Biele Suché nz B-PP 86.00 SM
161 Zweigeltrebe rosé 2021 SK Ruzové Polosuché ao R-PP 87.00 ZM
Vinum Nobile Winery / Sky Group Slovakia, s.r.o., Malé Riprany
\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
237 Alibernet 2019 SK Cervené Suché nz AL 8275
236 Alibernet 2019 SK Cervené Suché nz AL 82.25
173 Cabernet Sauvignon 2021 SK  Ruzové Polosuché vzh R-PP 87.25 ZM
106 Hibernal 2021 SK Biele Polosuché vzh B-PP 88.00 ZM
122 Pélava 2021 SK Biele Polosuché vzh B-PP 89.25 ZM
139 Paélava 2021 SK Biele Polosladké bv B-PP 84.75 *nSM
124 Tramin ¢erveny 2021 SK Biele Polosuché vzh B-PP 84.75 *nSM
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https://vinko.sk/subject/79.r
https://vinko.sk/wine/28327.r
https://vinko.sk/wine/28434.r
https://vinko.sk/wine/28292.r
https://vinko.sk/wine/27851.r
https://vinko.sk/wine/27846.r
https://vinko.sk/wine/27852.r
https://vinko.sk/wine/28231.r
https://vinko.sk/wine/28027.r
https://vinko.sk/subject/564.r
https://vinko.sk/wine/28495.r
https://vinko.sk/wine/26646.r
https://vinko.sk/subject/184.r
https://vinko.sk/wine/28362.r
https://vinko.sk/wine/28358.r
https://vinko.sk/wine/28356.r
https://vinko.sk/wine/28352.r
https://vinko.sk/wine/28355.r
https://vinko.sk/wine/28348.r
https://vinko.sk/wine/28351.r
https://vinko.sk/wine/28349.r
https://vinko.sk/wine/28350.r
https://vinko.sk/wine/28354.r
https://vinko.sk/wine/28353.r
https://vinko.sk/wine/28359.r
https://vinko.sk/wine/28357.r
https://vinko.sk/subject/15.r
https://vinko.sk/wine/27347.r
https://vinko.sk/wine/27346.r
https://vinko.sk/wine/27837.r
https://vinko.sk/wine/27833.r
https://vinko.sk/wine/27834.r
https://vinko.sk/wine/27835.r
https://vinko.sk/wine/27836.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vitis Pezinok, s. r. 0. / HUBERT J.E., s.r.o., Pezinok

Vzorka Nazov

239 Alibernet

195 Frankovka modra

149 Frankovka modra rosé

194 Frankovka modra
8  Miller Thurgau
51 Rizling rynsky

56 Rizling rynsky

45  Rizling rynsky

18 Rizling vladsky
68 Rulandské biele
93 Tramin Cerveny
37 Veltlinske zelené

VPS - Vinohradnictvo Pavelka a syn, s. r. 0., Pezinok

\Vzorka Nazov

157 Rosé cuvée
156 Cabernet rosé
129 Irsai Oliver

165 ONA

117 Pélava

120 Rizling rynsky
121 Tramin Cerveny

Zamocké vinarstvo s.r.o., Pezinok

\Vzorka Nazov

178 Cabernet Sauvignon rosé
202 Frankovka modra

143 Rizling rynsky

53 Rizling rynsky

49 Rizling rynsky

Vinkosk  Vienale Topolgianky 2022

Roénik Po6vod

2019
2019
2020
2019
2021
2020
2021
2019
2021
2021
2021
2021

Ro¢nik Pévod

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Roé¢nik Pévod

2021
2017
2019
2020
2019

Vlastnosti

Cervené Suché ao
Cervené Suché ao
Ruzové Suché nz
Cervené Suché nz
Biele Suché ao
Biele Suché nz
Biele Suché ao
Biele Suché nz
Biele Suché ao
Biele Suché ao
Biele Polosuché ao
Biele Suché ao

Vlastnosti
RuzZové Suché az
Ruzové Suché az
Biele Polosuché ao
Ruzové Polosuché az
Biele Polosuché vzh
Biele Polosuché vzh
Biele Polosuché vzh

Vlastnosti
Ruzové Polosuché ao
Cervené Suché ao
Biele Polosladké bv
Biele Suché ao
Biele Suché ao

Vinko &

Body Ocenenie

AL 80.00

FM 85.00 SM

R-S 78.50

FM 77.50

MT 85.50 SM

RR 83.75

RR 83.00

RR 81.50

RV 81.00

RB 86.00 SM
B-PP 85.00 SM

VvZ 81.00

Body Ocenenie

R-S 87.00 ZM
R-S 84.25 *nSM
B-PP 85.50 SM
R-PP 85.25 SM
B-PP 83.75

B-PP 87.00 ZM
B-PP 87.50 ZM

Body Ocenenie
R-PP 89.75  ZM
FM 81.75
B-PP 89.00 ZM
RR 8550 SM
RR 8225
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Vienale Topol€ianky v Cislach

Pocet hodnotenych vin: 246

Pocet vyrobcov: 40

Vinko &

Typ ocenenia
Medaila
Diplom
Sampion

111
43
12

451 %

17.5 %
4.9 %

Medaile
Zlata medaila

Strieborna medaila

67
44

272 %

17.9 %

Farby
Biele

Cervené

Ruzové

Tiché

Suché
Polosuché
Polosladké
(Neuvedené)

148
59
39

L

154
58
33

1

60.2 %

24.0 %

15.9 %

100.0 %
62.6 %
23.6 %
134 %

0.4 %

Roc¢niky
2021
2019
2020
2018
2017
2016
2015

Vinkosk  Vienale Topolgianky 2022

158
34
34

NIW o ©

64.2 %
13.8 %
13.8 %
3.7%
24 %
1.2%
0.8 %
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Vinko E3

Kategorie
1.g Biele vino bez rozdielu odrody - polosuché, polosladké 66 26.8 %

2.c Slovensky novosfachtenec ¢ervené - suché 22 8.9 %

1.f Veltlinske zelené - suché 18 7.3%

1.c Rizling vladsky - suché 17 6.9 %

3.a Ruzové vina - suché 11 4.5 %

1.e Tramin Gerveny - suché 10 41 %
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Vinko E3

Odrody
Rizling rynsky 24 9.8 %

Alibernet 22 8.9 %

Rizling vlassky 19 7.7 %

Tramin éerveny 17 6.9 %

Rulandské biele 16 6.5 %

Palava 9 3.7%

Hron 5 2.0%

André 3 1.2%

Muskat moravsky 3 12%

Chardonnay 2 0.8 %

Feteasca regala 2 0.8 %

Noria 2 0.8%

Svétovavrinecké 2 0.8%

Silvanske zelené 1 0.4 %

Kerner 1 0.4 %

Nitria 1 0.4 %

Regiony
Malokarpatské vinohradnicka oblast 91 37.0%

Neuvedené 44 17.9 %

Tokaj - vinohradnicka oblast 5 2.0 %
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